АССОЦИАЦИЯ
<< строитЕли рЕспуБ лики Бурятия>>

670000, Республuка БуряmuL ?. Улпн-Уdэ, ул, БалmахuноВа, d.17, блок ,rГrr, офttс З07
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, еmаil: rbasrb@mпilru

огрн 1160327060244, инн 0326547720, кпп 032601001

р/с 40703В10В09160000296 Буряmское оmdеленuе N9 8607 ПДО оСбербпнк,,
к/с 30101810400000000604, БИК 04В142604

г. Улан-Удэ 16.09.20l бг.

Протокол ЛlЪ 3-ПР
заседания Правленпя Ассоциации <<Строители Ресrryблики Бурятия>

,Щата и время проведения <16> сентября 20lбг., 14-00 часов
Место проведения г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д,l7, блок "Г", офис 30l
Основание созыва Решение директора Ассоциации
Формапроведения Очная
Председатель собрания Председатель Правления Ассоциации Макаревко Николай

Григорьевич
Секрегарь собрания Фирсов Алексанлр Юрьевич
Количество членов Правления 4
Фактическиприс)лствовалочленов 4
Кворум Имеется

Прпсутствовалп члепы Правленrrя Ассоцпацпи:

l Макаренко Николай Григорьевич
2 Левитин Григорий Львович
З Гаськов Александр Николаевич
4,ЩамдиrтжаповБаирЩырендоржиевич

Лпца, прпсутствовавшпе на заседанпrr Правленпя без права голосованпя:
Баранникова Лилия Максимовна _ дирекгор Ассоциации

Открытше заседанпя Правленпяl

СЛУШАJIИ: Макаренко Н.Г., который сообцил, что из 4 членов Правления Дссоциации в заседании
принимarют участие 4 .rлена Правления. Правление правомочно принимать решения.

О повестке дня:

СЛУШАЛИ: Макаренко Н.Г., который предложил лвердить повестку дня заседания Правления из одного
вопроса. Иных предложений и за.п.rечаний не посryпаJIо.

ПОВЕСТКАД{Я:

Голосовали: ((за)) - 4 голоса, ((против)) - нет, (воздержzLлся)) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дня заседания Правления

N} п/п Вопрос регламент Щокладчик

l

О принятии в члены Ассоциации следующих организаций:
l) ООО (Алия), ОГРН l0203008890l4;
2) ООО (Акватория>), ОГРН 10б0326042732;
3) ООО <Баryльник), ОГРН 1040З02150З82.
4) ООО кГрадстрой), ОГРН l120З21001601;
5) ООО кЛюбань), ОГРН 1160327056009;
6) ООО <Байкал Регион Строй>, ОГРН 10803270016]1 .

З0 мин Баранникова Л. М.

По вопросу J\b 1 повесткш дня слушали:
,Щиректора Ассоциации Баранникову Л. М., которая сообщила, что в Администрацию посryпили заявления
на встуrrление в rшены Ассоциации кСтроители Республики Бурятия> (с приложением документов) от
следлощиr( организаций, зарегисцированньж на территории Республики Бурятия и осуществляющих
стро}rrельFIуо деятельность :

1) ООО <Алио, ОГРН 1020300889014;
2) ООО <Акватория>, ОГРН |060З26042732;
3) ООО <Баryльrтио, ОГРН 1040302150З82,
4) ООО <ГралстроЬ, ОГРН 1120З270016071'
5) ООО <Любань), ОГРН 1 lб0327056009;
6) ООО кБайкал Регион Строй>, ОГРН 1080327001677.

,Щирекгор Ассоциации Баранникова Л, М. предrожила рассмотреть вопрос о принятии их в члены
Ассоциации <Строители Республики Бурятия>.
Председатель собрания Макаренко Н. Г. поставил предложение директора Ассоциации Баранниковой Л. М.
на голосование.

Голосовалп: <<зо> - 4 голоса, (против) _ нет, ((воздержаJIся) - нsт.
Решевпе прuпято единогласпо.
Решплrr: принять в чIены Ассоциации следующие организации:

l) ООО <Алия>, ОГРН l0203008890l4;
2) ООО <Акватория>, ОГ?Н 1060З260427З2;
З) ООО кБаryльнию>, ОГРН 1040302150382.
4) ООО <Градстрой), ОГРН l120327001607;
5) ООО <Любань), ОГРН l l60З27056009;
6) ООО <Байкал Регион Строй>, ОГРН 1080З27001677.

Председатель Пра

Секретарь: (Фирсов А.Ю.)